
Zarządzenie Nr 312 / IV / 2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 31 grudnia 2004 r.

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
      zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami

Na podstawie art. 126 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych
(Dz.  U.  z  2003 r.  Nr  15 poz.  148 ze  zmianami)  oraz  Rozporządzenia  Ministra  Finansów z dnia  10
listopada 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu i terminów opracowywania planów finansowych
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostkom  samorządu
terytorialnego ustawami oraz przekazywania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych na
realizację  tych zadań  (Dz.  U.  z 2000 r.  Nr 100 poz.  1077 ze zmianami)  Burmistrz  Miasta  i  Gminy
Pleszew zarządza co następuje:

§ 1. Ustala  się plan  finansowy zadań z zakresu administracji  rządowej  oraz innych zadań zleconych
ustawami  miastu  i  gminie  Pleszew  na  rok  2004,  na  podstawie  Uchwały  Nr  XVIII/110/2004  Rady
Miejskiej z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmieniony
Zarządzeniem Nr 204 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 marca 2004 roku w
sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmieniony Zarządzeniem Nr
217 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie zmiany
budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmieniony Uchwałą Nr XX / 121 / 2004
Rady Miejskiej z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew
na rok 2004, zmieniony Zarządzeniem Nr 224 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31
maja 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmieniony
Uchwałą Nr XXI / 128 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie zmiany budżetu i w
budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmieniony Zarządzeniem Nr 245 / IV / 2004 Burmistrza
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i
Gminy Pleszew na rok 2004, zmieniony Zarządzeniem Nr 248 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy
Pleszew z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew
na rok 2004, zmieniony Zarządzeniem Nr 265 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24
sierpnia  2004 roku w sprawie  zmiany budżetu  i  w budżecie  Miasta  i  Gminy Pleszew na rok 2004,
zmieniony Uchwałą Nr XXII/142/2004 Rady Miejskiej  z dnia 23 września 2004 r. w sprawie zmiany
budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmieniony Zarządzeniem Nr 276 / IV / 2004
Burmistrza  Miasta  i  Gminy Pleszew z  dnia  27  września  2004  roku w sprawie  zmiany budżetu  i  w
budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmieniony Zarządzeniem Nr 289 / IV / 2004 Burmistrza
Miasta  i  Gminy Pleszew z dnia  29 października 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i  w budżecie
Miasta i  Gminy Pleszew na rok 2004, zmieniony Zarządzeniem Nr 295/IV/2004 Burmistrza Miasta i
Gminy Pleszew z dnia 23 listopada 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy
Pleszew na rok 2004, zmieniony Uchwałą Nr XXV/164/2004 Rady Miejskiej z dnia 9 grudnia 2004 r. w
sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmieniony Zarządzeniem Nr
305 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 20 grudnia 2004 roku w sprawie zmiany
budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmieniony Uchwałą Nr XXVII/174/2004
Rady Miejskiej  z  dnia  30 grudnia  2004 r.  w sprawie  zmiany budżetu  i  w budżecie  Miasta  i  Gminy
Pleszew na rok 2004, zmieniony Zarządzeniem Nr 310 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z
dnia 31 grudnia 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


